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Tudose Mariana—23.01 
Ceposu Antonia—26.01 

Februarie 
Vlad Simona– 06.02 
Albu Mihaela –13.02 
Puscas Maria– 16.02 
Donca Otilia– 27.02 

Martie  
Barbu Sidonia - 01.03 

Ciurea Loredana-15.03 

Aprilie  
Popa Luana- 11.04 

Pulbere Doina – 27.04 
Campian Diana –27.04 

Mai 
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Tudora Maria - 17.05 

Iunie  
Costan Simina-06.06 

Onita Ana—14.06 

Georgia Sorana– 23.06 

Iulie  
Bojan Luminita -16.07 
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Mircea Paula - 03.08. 
Coanta Oana –07.08 
Sabau Aurelia—16.08 

Steinbinder Imelda-20.08 

Septembrie  
Sasu Cristina—23.09 

Octombrie   
Muresan Melinda-01.10 

Suba Oana– 08.10 
Maciuca Rodica-13.10 
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Georgia Stefania- 24.10 
Neamtu Mihaela– 28.10 

Noiembrie  
Gligore Gabriela-05.11 
Nemet Codruta– 09.11 
Bulgarea Liliana– 11.11 
Manta Mariana– 22.11 

Decembrie 
Calina Daniela-02.12 
Similie Gina– 03.12 

Mezei Carmen-09.12 
Stamate Lamiita– 20.12 
Panaite Simona– 24.12 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Marti, 12 aprilie 2011, ora  17.00– Intalnire lunara AFAFCI . Focus grup cu 
tema “Posibilitati de dezvoltare de parteneriate intre membre”.Detalii via email.  

Ca urmare a dezbaterilor Adunarii Generale AFAFCI, s-a stabilit ca, pana 
in data de 10 ale fiecarei luni sa fie achitata cotizatia de membru. In cazul in 
care ea nu se achita la termen, in conformitate cu Regulamentul, se aplica o 
penalizare de 10 lei/lunar. Membrele care achita cotizatia pentru 4 luni, deci in 

avans, beneficiaza de publicitate - un banner- pe site-ul nou al Afafci.  

Evenimente trecute; 

Diverse; 

 

 

 

 

 

I n ta ln i re  lunara 

AFAFCI , 31 martie 2011 

gazduita de Bijuteria As si 

Deliciile Kronstadt.  

 > 28 martie 2011– Lansare Busi-

ness&Charity (CAN Brasov– 

Reteaua de Sprijin Comunitar) 

 

 

 
8 martie 2011– AFAFCI sarba-

toreste Ziua Internationala a 

Femeii   

 
7-10 martie 2011—Study Trip 

to Norway for Bulgarian and 

Romanian Female Entrepre-

neurs (reprezentant AFAFCI –

Rodica Maciuca).  

MEMBRA NOUA:  
CALINA DANIELA  
Uniqa Asigurari Brasov 
0720 555 302 
calinadana@yahoo.com 

 

<22 martie 2011-Lansarea Proiec-

tului ―Rolul dialogului social in 

promovarea incluziunii sociale 

active‖ 
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LIBRIS BRAŞOV prin LIBRĂRIA “ŞT. O. IOSIF“ vă propune următoarele noutăţi editoriale :  
 
FEMEIA DIN AMIAZA- Julia Franck – Editura Humanitas, 2011 
Preţ: 35,00 lei Preţ online: 35,00 lei 
Cărţile care încep cu sfârşitul logic, cu deznodământul naraţiunii au un farmec aparte, prin faptul 
că reorientează atenţia cititorului de la întrebarea: ce  urmează să se întâmple? la o altă 
nedumerire: cum a ajuns să se întâmple ceea ce s-a întâmplat? Pe undeva, într-o asemenea 
formulă narativă, desfăşurarea acţiunii se confundă cu punctul culminant, e ca şi cum ai fi, pe 
parcursul întregii lecturi, mereu aproape de situaţia finală, cunoscută fără să ştii exact când se va 
face pasul decisiv spre ea.  Când scrii un roman al cărui sfârşit îl găseşti în primele sale pagini, 
trebuie să te asiguri că e un sfârşit al naibii de provocator (totul e permis, chiar şi revoltătorul şi 
şocantul) ca cititorul să purceadă la o lectură a cărei miză o cunoaşte din start. Acea  parcurgere 
a debutului care elucidează totul e de fapt o invitaţie la înţelegere subtilă, ea trebuie să zgândăre 
acele resorturi interogative  kantiane din fiecare, acea curiozitate cu privire la condiţiile de 
posibilitate ale unei situaţii. Din acest punct de vedere, romanul lui Julia Franck este cât se poate 
de convingător : suntem într-o gară din Germania, imediat după finalul celui de-al Doilea Război 
Mondial, acolo unde o mamă îşi abandonează fiul (un şcolar neajutorat), pe o bancă de pe 
peron, în compania unui geamantan imens, cu o neobişnuită stăpânire de sine. Contrast de 
efect: într-o perioadă asociată cu renaşterea şi cu bucuria încetării conflictelor, o mamă comite 
un gest reprobabil,  disperat sau cel puţin inconştient. Imediat te întrebi: cum e posibil aşa ceva? 
 
CATRE UN ZEU NECUNOSCUT - John Steinbeck – Editura Polirom, 2011 
Pret: 24,95 lei  Preţ online: 22,46 lei 
Un nou roman de Steinbeck, tradus în limba română ? Atunci putem anticipa deja încântarea de 
care vom avea parte, cu ocazia unui nou popas ficţional într-o Californie aparte. O Californie 
miraculoasă, mereu surprinzătoare, plină de personaje memorabile, privite de marele autor 
american, când mai hâtru, când mai lucid, întotdeauna însă cu o blândeţe care e imposibil să nu 
te atingă. Indiferent unde le-ar căuta, pe păşuni, în sate pescăreşti, în ferme pustiite sau pe 
drumuri părăsite, Steinbeck obişnuieşte să ne aducă în atenţie figuri impresionante, figuri care ne 
înduioşează, de care ne simţim atât de apropiaţi, tocmai pentru că trăiesc experienţe umane 
dintre cele mai elementare şi, în acelaşi timp, mai pline de semnificaţie. Asemenea experienţe îi 
apropie pe oameni,  îi aduc laolaltă, sunt mijlocul prin care muritorii realizează (nu întotdeauna cu 
uşurinţă) că ceea ce îi leagă este mai puternic decât ceea ce îi desparte. Desigur, când citeşti un 
roman de Steinbeck te aştepţi, într-un fel sau altul să iei parte la o sărbătoare a umanităţii 
dezvăluită în toată splendoarea ei. 
 
NAGHIB MAHFUZ – Trilogia Cairoului – volumul 1 – O plimbare prin Palat, Editura Polirom, 2011 
Preţ: 44,50 lei Preţ online: 40,05 lei 
Istoria Egiptului din ultima sută de ani seamănă, dintr-un anumit punct de vedere, cu istoria 
României, evidenţiind trei momente remarcabile, de cotitură: obţinerea independenţei şi 
recunoaşterea ca stat, în anii 20, transformarea în republică şi, mai apoi, în dictatură, în anii 50 şi 
(mai târziu decât în România ce e drept) instalarea  promisiunii unei democraţii în 2011. Rămâne 
de văzut însă cât de profundă va fi liberalizarea egipteană. Căci, deşi pe plan economic şi politic, 
ţinând cont de evoluţia Egiptului în ultima jumatate de secol se observă o orientare accentuată 
spre valorile occidentale, în plan social şi moral influenţa valorilor islamice se dovedeşte 
incontestabilă. E vorba de o influenţă longevivă şi durabilă ale cărei proporţie şi nuanţe le putem 
aprecia în detaliu, citind trilogia dedicată lumii egiptene de la începutul secolului XX, semnată 
Naghib Mahfuz. 
 
Vă aşteptăm cu drag, reamintindu-vă că membrele AFAFCI beneficiază de 10 % reducere. 
Discountul nu se cumulează cu alte promoţii în derulare. Pentru calculul sumei de plată, 

se păstrează reducerea cu valoarea cea mai mare.   

http://www.libris.ro/literatura-universala/femeia-din-amiaza---julia-franck-HUM973-689-394-0--c7509--p368826.html
http://www.libris.ro/literatura-universala/catre-un-zeu-necunoscut---john-steinbeck-POL973-46-1934-4--c7509--p369058.html
http://www.libris.ro/literatura-universala/o-plimbare-prin-palat---naghib-mahfuz-POL973-46-1901-6--c7509--p367946.html
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       Functionalitate si stil, aceasta este deviza echipei Acantus 3D. Recuperarea traditiei, 
confortul casei, exigenta clientilor, imaginatia arhitectilor, calitatea materialelor si lucrarilor 
sunt indicii dupa care ne ghidam atunci cand pornim executarea unui nou semineu, fie el 
intr-o luxoasa vila fie intr-o cabana ascunsa intre 
stanci si arbori seculari.  
 
Focarul, inima semineului este cel care face ca flacara 
sa arate perfect, asigura comoditatea folosirii si 
incalzirea spatiului. De aceea primul pas in alegerea 

unui semineu este alegerea focarului. Focarele pot fi inchise si deschise; exista controverse pe piata 
producatorilor de seminee, conform carora unii pledeaza pentru cele deschise, sub argumentul 
aspectului flacarilor si senzatiilor transmise, iar altii pentru cele inchise, sub pretextul sigurantei unui 
mediu controlat pentru foc si comoditatii in utilizare. Alegerea ramane bineinteles a beneficiarului. 

 
 
Focare electrice,                 Focare cu bioethanol                       Focare pe gaz                             Focar traditional pe lemne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Semineele sunt o modalitate ideala de a aduce caldura unei case si un stil mai personal. Cu un rol incontestabil decorativ si un 

design inedit, semineul va constitui  cu siguranta un  element de maxim interes in cadrul amenajarii spatiului dvs.  
 Rustice, clasice, moderne, semineele realizate de noi definesc personalitatea fiecarui client sau locatii, reusind sa adune in 
jurul lor momente de nostalgie, povesti din familie demult uitate, bucurii si adevarate clipe de placere. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bucataria reprezinta una dintre cele mai importante incaperi ale unei case, locul central al vietii de familie si poate cel mai utilizat spatiu. 
Indiferent daca bucataria are un aspect simplu, traditional, rustic, sau modern ori foarte inovativ, cel mai important este sa va reprezinte si 

sa fie amenajata in functie de personalitatea si gustul dumneavoastra, bineinteles adaptata la posibilitatile pe care vi le ofera spatiul. 
 
 

 

   
 
  In plus, nu degeaba se spune ca dragostea trece prin stomac. 
Bucataria, pe langa atributele esetice si decorative, este de dorit sa fie cat mai functionala, cu toate utilitatile necesare, tocami 

pentru a va oferi cat mai multa libertate, rapiditate si ocazia de a fi creativi atunci cand vreti sa pregatiti mici surprize culinare celor dragi. 

www.semineebrasov.ro        www.focareseminee.ro     www.placajenaturale.ro    www.cosuridefum.com  

http://www.semineebrasov.ro/
http://www.focareseminee.ro/
http://www.placajenaturale.ro/
http://www.cosuridefum.com/
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 Gratarul este strans legat de anotimpul estival, asa cum printre semnifcatiile cuvantului vara se gasesc, in afara de cadura, 
concediu si plaja, si gustul savuros si aromele imbietoare ale unui gratar bine facut. Aer liber, relaxare, mancare mai sanatoasa, timp petrecut 
cu cei dragi . Toate acestea fac parte din ritualul gratarului. Pentru a-ti alege grill-ul potrivit, trebuie sa iei in calcul dimensiunea gradinii, 
terasei sau balconului si de numarul de prieteni impreuna cu care iti vei petrece dupa-amiaza. 
 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Cosul  de fum este cea mai importanta parte a sistemului focar-semineu- centrala 
termica si de aceea atunci cand se proiecteaza sau construieste trebuie tinut cont de 
cateva princiipii  foarte  importante . 

 
Indiferent ca este vorba de sisteme de evacuare ceramice sau din inox,  atat in faza de 
proiectare dar mai ales in cea de constructie, adresati-va doar echipelor de 
profesionisti in domeniu. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Frumusetea designului interior poate fi completata prin prezenta accesorilor pentru seminee, ce pot avea diverse 

forme si culori, care pe langa functionalitate adauga un strop de eleganta incaperii. Grile de evacuare, seturi de 

intretinere, suport pentru lemne sau ecrane de protectie a semineului sunt cateva  din accesorile necesare pentru a 

va bucura pe deplin de semineul dumneavoastra. Pentru intretinerea semineelor sunt necesare ustensile speciale, 

care pe langa rolul lor functional innobileaza semineul dumneavoastra prin forme si nuante diferite, oferind un plus 

de personalitate.  

Grilele de ventilatie sunt foarte importante, acestea asigurand evacuarea aerului cald din hota semineului in incapere 

sunt pozitionate atat inferior cat si superior. Sunt caracterizate prin eleganta si simplitate putand fi alese in functie de dimensiunea dorita sau 

nuanta potrivita. 

Va asteptam sa va convingeti personal 
 de potentialul  firmei noastre  

vizitand showroom-ul  noastru  din Brasov! 
 

Brasov, B-dul 15 Noiembrie, nr 84 , bloc C26 

Tel: +4 0268 311 330 

E-mail: comercial@semineebrasov.ro 

www.semineebrasov.ro        www.focareseminee.ro     www.placajenaturale.ro    www.cosuridefum.com  

mailto:comercial@semineebrasov.ro
http://www.semineebrasov.ro/
http://www.focareseminee.ro/
http://www.placajenaturale.ro/
http://www.cosuridefum.com/
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Retrospectivă Târgul Internaţional de Carte şi Muzică  
Brasov, Aula ―Sergiu T. Chiriacescu‖ a Universităţii "Transilvania"  

24-27 martie 2011 
În perioada 24 -27 martie 2011 a avut loc cea de-a opta ediţie a Târgului Internaţional de Carte şi Muzică organizat de 

Asociaţia ―Libris Cultural‖, Primăria Municipiului Braşov, Consiliul Judeţean Braşov şi Universitatea ―Transilvania‖. 
Calitatea ofertei editoriale şi discografice, înalta ţinută a manifestărilor culturale susţinute în cadrul târgului, mediatizarea 

intensă a evenimentului şi participarea numeroasă a publicului braşovean au făcut ca această ediţie a târgului, desfăşurată 

sub egida sărbătoririi a 20 de ani de activitate a firmei Libris, să fie cea mai reuşită de până acum. 

Dintre momentele importante din agenda târgului amintim, în ordine cronologică: 

- RECITALUL CORULUI DE COPII UNISON – BRAŞOV, Dirijor - GEORGE DUMITRAŞCU, Manager - CRISTIAN LORAND FIERARU 
- EXPOZIŢIA INTERNAŢIONALĂ DE FOTOGRAFIE -  CLAUDE AUBÉ (FRANŢA) @ arh. TEOFIL MIHĂILESCU 
- LANSAREA DE CARTE “DECLARAŢIE DE DRAGOSTE” A ELEVILOR COLEGIULUI NAŢIONAL “UNIREA” BRAŞOV - Coordonator 
psiholog RODICA CÂNDA 
- RECITALUL DE NAI SUSŢINUT DE GEORGIA GULEA 
- LANSAREA ROMANULUI “MINOIC” - CAIUS DOBRESCU, EDITURA POLIROM, A prezintat: ANDREI BODIU 
- SPECTACOLUL EXTRAORDINAR: 
RECITAL PAULA SELING, PRODUCĂTOR FUNDAŢIA “PHOENIX” 
RECITAL DE MUZICĂ FOLK: FLORIN SĂSĂRMAN, Acompaniază: ALEXANDRU FILIP, Producător ASOCIAŢIA "LIBRIS CULTURAL" BRA-
ŞOV 
Prezentator: SILVANA ENACHE 
- LANSAREA DE CARTE “PARTICULARITĂŢI ALE RIDICĂRII UNEI SUPERPUTERI. CAZUL CHINEI” - MIHAI PASCU 
Au prezentat: prof. ŞTEFAN ARANYOSI, Preşedintele Comisiei de Cultură a Consiliului Judeţean Braşov, DORU MUNTEANU şi ION 
POPESCU TOPOLOG 
- LANSĂRI DE CARTE EDITURA UNIVERSITĂŢII TRANSILVANIA 
“AFORISME ŞI CUGETĂRI COMENTATE” - ALEXANDRU SUCIU 
“MEDICINA BRAŞOVEANĂ – UN PUNCT DE REPER ÎN DEZVOLTAREA MEDICINEI ROMÂNEŞTI” - LILIANA ROGOZEA  
“O ISTORIE A FILOSOFIEI MEDIEVALE. LOGOSUL ÎNTRE UMILINŢĂ ŞI EXTAZ” - ROMULUS CHIRIŢĂ 
“PĂSĂRILE DE INTERES CINEGETIC DIN ROMÂNIA” -  DIETER SIMON 
“INTRODUCERE ÎN PSIHOLOGIA PERSONALITĂŢII”- MARCELA RODICA LUCA 
- LANSĂRILE DE CARTE PROF. DR. PREOT VASILE OLTEAN 
- LANSAREA ALBUMULUI “MUCHIA DE CUŢIT” – FLORIN SĂSĂRMAN, Producător LIBRIS BRAŞOV 
Au prezentat: MIHAI COSMIN POPESCU, Radio România Actualităţi, DAN MOŞOIU, Radio Cluj şi VIRGIL ONIŢĂ, Producător 
- LANSAREA DE CARTE “DE CE SE UCID OAMENII” – BOGDAN FICEAC, EDITURA RAO, A prezentat: prof. VIRGIL MĂGUREANU 
- SPECTACOLUL EXTRAORDINAR: 
RECITAL LAVINIA RĂDUCANU & TARAFUL RROMAK, Producător PROM’ART CREATIVE  
RECITAL FLORIN PIERSIC 
Prezentator: SILVANA ENACHE 
- LANSAREA DE CARTE “DEMONII PUTERII ÎN DEMOCRAŢIE. MANIPULAREA, DEZINFORMAREA ŞI AGRESIUNEA INFO-
ENERGETICĂ” – lect. drd. ORESTE TEODORESCU, EDITURA TASO 
- LANSAREA DE CARTE “REVOLUŢIA DIN DEPĂRTARE” – CRISTINA HERMEZIU CU PARTICIPAREA D-NEI IULIA BADEA GUÉRITEÉ, 
EDITURA CURTEA VECHE 
- ÎNTÂLNIREA CU AURORA LIICEANU, CEL MAI CUNOSCUT PSIHOLOG ROMÂN, ŞI ŞEDINŢĂ DE AUTOGRAFE (“LA TAIFAS”, “PATRU 
FEMEI”, “PATRU POVEŞTI”, “RENDEZ-VOUS CU LUMEA”, “PRIN PERDEA” - EDITURA POLIROM) 
Alături de autoare, au participat: ONELIA PESCARU şi OANA BOCA 
- LANSAREA DE CARTE “VISUL LUI MACHIAVELLI” - ADRIAN CIOROIANU, EDITURA CURTEA VECHE 
Au prezentat: MARIUS OPREA, CAIUS DOBRESCU ŞI IREN ARSENE 
- LANSAREA ”CARTEA REGALĂ DE BUCATE” - ALTEŢA SA REGALĂ PRINCIPESA MARGARETA, EDITURA CURTEA VECHE 
Au prezentat: ADRIAN CIOROIANU, DORU MUNTEANU ŞI GRIGORE ARSENE 
- SPECTACOLUL EXTRAORDINAR: 
MONTAJ LITERAR-MUZICAL "PRIZONIER ÎN LIMBA ROMÂNĂ. DE LA EMINESCU LA NICHITA STĂNESCU". susţinut de prof. univ. dr. 
EUSEBIU ŞTEFĂNESCU şi ION BOGDAN ŞTEFĂNESCU 
RECITAL ACOUSTIC LIVE:  SILVAN STÂNCEL & OVIDIU SCRIDON  - FLAMENCO POP  FOLK 
RECITAL DE MUZICĂ FOLK : MIRCEA BANICIU 
Prezentator: SILVANA ENACHE 
- LANSAREA ALBUME PRODUCĂTOR LIBRIS BRAŞOV: 
CLUBUL VEDETELOR CLUJ-NAPOCA. SECŢIA DE MUZICĂ POPULARĂ – CD „MUZICĂ POPULARĂ”, Coordonatori: LUCIA POTRA şi 
ALEXANDRU FILIP 
CORNELIA ARCHIUDEAN – ARDELEAN – CD “IISUSE VEŞNIC CĂLĂTOR”; CORUL BĂRBĂTESC ORTODOX „THEOPHANIA” CLUJ-
NAPOCA, Dirijor CIPRIAN PARA - CD “GHEORGHE DIMA : LITURGHIA SFÂNTULUI IOAN GURĂ DE AUR PENTRU COR DE BĂRBAŢI” 
GEORGIANA LOBONŢ – CD „MI-O SPUS FRUNZA FAGULUI”; CRISTINA BELDEAN MOŞUŢAN – CD „ZÂCE LUMEA CĂ-I TÂRZIU” 

ANA GEORGETA BALLA – CD „ZII CETERAŞ DE PORNIT”; CARMEN DANIELA MUNTEAN – CD „MÂNDRI-S PĂDURENII MEI” 
MIOARA GREAVU – CD „CÂTĂ LUME-I PENTRU MINE”; FLAVIU FLOREA – CD „LUNG ÎI DRUMU ŞI BĂTUT” 
CRINA VARGA-HAIDUC – CD „MÂNDRUŢĂ, FLOARE DE CRIN”; IOAN-CORNELIU OLTEANU –  CD „ASTA-I CASA, ŞI ULIŢA...” 
RAMONA FABIAN – CD „DIN ŢARA ARDEALULUI”; PETRICĂ MUREŞAN -  CD „SĂ DAI VIAŢĂ” 
DORINA OPREA – DVD „FRUMOASĂ LUME CU DOR”;Acompaniament: ORCHESTRA ŢARA BÂRSEI BRAŞOV- Dirijor prof. PETRIŞOR 

VARGA  
Producător: LIBRIS BRAŞOV  
- RECITALUL EXTRAORDINAR DE MUZICĂ ŞI JOCURI POPULARE: RALUCA VARGA, LUCIA POTRA, MARIA BUTILĂ , SERGIU 
CIPARIU, ANSAMBLUL “MUREŞELUL” TÂRGU MUREŞ, Coordonator: IOSIF TITI BOANTĂ 
Prezentator: SILVANA ENACHE; Acompaniament: ORCHESTRA ŢARA BÂRSEI BRAŞOV- Dirijor prof. PETRIŞOR VARGA ; 

Producător: ASOCIAŢIA "LIBRIS CULTURAL" BRAŞOV  
- RECITALUL DE EXCEPŢIE - CORINA CHIRIAC; Prezentator: SILVANA ENACHE 
Acompaniament: ORCHESTRA ŢARA BÂRSEI BRAŞOV- Dirijor prof. PETRIŞOR VARGA  
Producător: ASOCIAŢIA "LIBRIS CULTURAL" BRAŞOV  

Mai multe detalii:      www.libriscultural.ro   http://blog.libris.ro/ 



Informari : 

 BULETIN   INFORMATIV 
Asociatia Femeilor de Afaceri si a Femeilor Conducatoare de Intreprinderi –BRASOV 

M A R T I E  2 0 1 1  
E D I T A T  D E  S E C R E T A R  

D E  R E D A C T I E  

MEMENTO 
 

I N T A L N I R I  

 L U N A R E :  

F O C U S  G R U P   

1 2  A P R I L I E  2 0 1 1  

 Zile de naştere : 
Ianuarie  

Tudose Mariana—23.01 
Ceposu Antonia—26.01 

Februarie 
Vlad Simona– 06.02 
Albu Mihaela –13.02 
Puscas Maria– 16.02 
Donca Otilia– 27.02 

Martie  
Barbu Sidonia - 01.03 

Ciurea Loredana-15.03 

Aprilie  
Chirciu Claudia -10.04 

Popa Luana- 11.04 
Cioaca Maria – 24.04 
Pulbere Doina – 27.04 
Campian Diana –27.04 

Mai 
Ungureanu Alina– 2.05 
Tudora Maria - 17.05 

Iunie  
Costan Simina-06.06 

Onita Ana—14.06 
Georgia Sorana– 23.06 

Iulie  
Bojan Luminita -16.07 

August  
Mircea Paula - 03.08. 
Coanta Oana –07.08 
Sabau Aurelia—16.08 

Steinbinder Imelda-20.08 

Septembrie  
Sasu Cristina—23.09 

Octombrie   
Muresan Melinda-01.10 

Suba Oana– 08.10 
Maciuca Rodica-13.10 
Sava Cristina - 20.10 

Georgia Stefania- 24.10 
Neamtu Mihaela– 28.10 

Noiembrie  
Gligore Gabriela-05.11 
Nemet Codruta– 09.11 
Bulgarea Liliana– 11.11 
Manta Mariana– 22.11 

Decembrie 
Similie Gina– 03.12 

Mezei Carmen-09.12 
Stamate Lamiita– 20.12 
Panaite Simona– 24.12 

Retrospectivă IN IMAGINI—Târgul Internaţional de Carte şi Muzică  
Brasov, Aula ―Sergiu T. Chiriacescu‖ a Universităţii "Transilvania"  

24-27 martie 2011 
Joi– 24 martie 2011 

Vineri– 25 martie 2011  

Sambata—26 martie 2011 

Duminica—27 martie 2011 

  Mai multe detalii:      www.libriscultural.ro   http://blog.libris.ro/ 


